

Бухгалтерия	3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
Топографо-геодезический отдел																											
4	Начальник топографо-геодезического																										
5А, 6А(5А)	Инженер																										
7	Инженер																										
Участок электромонтажных работ																											
8А, 9А(8А), 10А(8А)	Начальник участка																										
11А, 12А(11А), 13А(11А)	Начальник участка																										
14А, 15А(14А), 16А(14А), 17А(14А), 18А(14А)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию																										
19А, 20А(19А), 21А(19А), 22А(19А)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию																										
23А, 24А(23А), 25А(23А), 26А(23А), 27А(23А)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию																										
28А, 29А(28А), 30А(28А), 31А(28А), 32А(28А)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию																										
33А, 34А(33А), 35А(33А), 36А(33А), 37А(33А)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию																										
38А, 39А(38А), 40А(38А), 41А(38А), 42А(38А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи																										
43А, 44А(43А), 45А(43А), 46А(43А), 47А(43А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи																										
48А, 49А(48А), 50А(48А)	Подсобный рабочий																										
51А, 52А(51А)	Подсобный рабочий																										
53А, 54А(53А), 55А(53А), 56А(53А)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию																										
Автотранспортное подразделение																											
57	Диспетчер																										
58	Механик гаража																										

59	Главный механик	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
60	Механик по безопасности дорожного движения	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Механик по выпуску автотранспорта на линию	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
62	Механик по подъемным установкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Механик по работе с мультимедийной техникой	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
64А, 65А(64А), 66А(64А), 67А(64А), 68А(64А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
69А, 70А(69А), 71А(69А), 72А(69А), 73А(69А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
74А, 75А(74А), 76А(74А), 77А(74А), 78А(74А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
79А, 80А(79А), 81А(79А), 82А(79А), 83А(79А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
84А, 85А(84А), 86А(84А), 87А(84А), 88А(84А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
89А, 90А(89А), 91А(89А), 92А(89А), 93А(89А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
95А, 96А(95А)	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
97	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Машинист крана автомобильного	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
99А, 100А(99А), 101А(99А), 102А(99А), 103А(99А)	Машинист бурально-крановой машины	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
104А, 105А(104А), 106А(104А), 107А(104А), 108А(104А), 109А(104А)	Машинист бурально-крановой машины	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Силков А. В.
(ФИО)

30.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Курнышов М. В.
(ФИО)

30.10.2020
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Киреева Н. В.
(ФИО)

30.10.2020
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

Голубева Е. В.
(ФИО)

30.10.2020
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

Бардалимова Н. В.
(ФИО)

30.10.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3165
(№ в реестре экспертов)

Качилова Е. А.
(ФИО)

(дата)